
UCHWAŁA NR XIV/88/2025
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 20 lutego 2025 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 późn. zm.), Rada Gminy Rudniki uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXV/282/2021 Rady Gminy Rudniki z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący
 Rady Gminy Rudniki

Adam Adamczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 388


		2025-02-27T14:42:51+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




